
 

 

 

     Mediainfo februari 2016 

INKVARTERINGEN PÅ STORMÖTET SKÖTS VIA WEBSHOP 

75 000 gäster förväntas besöka nästa sommars Stormöte i Torneå. Den största delen av stormötesgästerna är 

inkvarterade i husvagnar, husbilar eller i tält på mötesområdet samt i skolorna på Kemi-Keminmaa-Torneå -område.  

Privata inkvarteringsmöjligheter efterfrågas 

Även privata inkvarteringsställen är uppskattade av stormötesgästerna. Stormötesorganisationen söker därför lokala 

övernattningsmöjligheter, som finns inom en timmes körtid från stormötesområdet i Liakka by i Torneå. 

Egnahemshus, lägenheter, stugor och husvagnar eller husbilar, som är färdigt körda till mötesplatsen eller som kan 

hämtas från hyrningsställen, är välkomna. Även om de egentliga mötesdagarna är den 1-4 juli 2016, anländer en del av 

mötesgästerna redan tidigare och stannar på orten en tid efter Stormötet, berättas från inkvarteringskommittén. 

Inkvarteringskommittén har hand om webshop, där hyresvärdarna kan anmäla sina inkvarteringserbjudanden. Där 

kan sedan hyresgästerna välja sina logiställen. I webshopen finns kontaktinformation av hyresvärdarna. 

Inkvarterinsplatser kan erbjudas till hyrning från och med den 15.2.2016 på adressen www.suviseurat.fi, där det 

öppnas en länk för anmälan om inkvarteringsmöjligheter. Inkvarteringskommittén agerar som förmedlare. 

Hyresgästen och hyresvärden kommer sinsemellan överens om betalningen av hyran och andra kostnader och frågor. 

Predikningar och gudstjänster i mötestältet och i kyrkorna 

Ett preliminärt program för Stormötet är godkänt. En del av predikningarna hålls på svenska och engelska. Dessutom 

ordnas tolkning på flera andra språk samt på teckenspråk. Under Stormötet hålls det gudstjänster i kyrkorna i 

närområdet. Finskspråkiga gudstjänster ordnas i Nedertorneå, Karungi, Keminmaa, Rovaniemi, Simo, Torneå och 

Övertorneå kyrkor. En svenskspråkig gudstjänst hålls i Haparanda kyrka. I Kemi kyrka anordnas en gudstjänst på 

engelska.  
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Mer information www.suviseurat.fi 

Mer information från följande personer: 

Ansvarig för privatlogi: Janne Vänttilä, jannema16@gmail.com 

Möteskommitténs ordförande: Ari Niskala, ari_niskala@hotmail.com 
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